Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 101,952.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 142,732.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 19,753.20

Total 264,438.00

El monto de : **Doscientos sesenta y cuatro  mil cuatrocientos treinta y ocho con 00/100 (264,438.00)